[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.12.2022

	№
	132

	г. Киров

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на 2023 год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на 2023 год согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управление защиты населения и территорий администрации Губернатора и Правительства Кировской области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023.
Руководитель администрации
Губернатора и Правительства

Кировской области    А.А. Комаров
[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag